
               

 

 
2025 年 2月 3日 

各 位 
株式会社 福邦銀行 

 
 

「ふくほうゆめプラザ」の廃止について 
 

株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、2026年5月の福井銀行（頭取 長谷川 英一）との

合併に向けた営業体制見直しの一環として、「ふくほうゆめプラザ」 を廃止することを決定しましたので、

お知らせいたします。 

2005年10月の開業以来、預かり資産やローンの相談・受付チャネルとして、多くのお客さまにご愛顧 

いただき心より感謝申し上げます。 

今後も、お客さまの課題解決に対して、グループ一丸となって取り組んでまいりますので、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 記  

1．廃止日（最終営業日） 

    2025 年 3月 31日（月） 

 

2．貸金庫の営業時間変更について 

ふくほうゆめプラザの廃止に伴い、貸金庫の営業時間を次の通り変更させていただきます。 

  現行  変更後（2025 年 4月 1日より） 

平日          9：00～19：00 

土・日(祝日除く) 10：00～17：00 平日 9：00～17：00 

 
以 上 

 
 

 


